## ART. 4

- 3388 [283] 4. In ecclesiis oratoriisve exponi, vendi aut dari non possunt libri vel alia scripta de quaestionibus religionis aut morum tractantes, nisi cum approbatione competentis Auctoritatis ecclesiasticae editi sint.
- [284] *Has normas, in Plenario Coetu Sacrae Congregationis pro Doctrina Fidei propositas, Summus Pontifex PAULUS VI, in Audientia die 7 Martii 1975 infrascripto Praefecto impertita, approbavit et publici iuris fieri iussit, derogans simul Codicis Iuris Canonici praescriptis quae eidem normis sint contraria.*

## «Gaudete in Domino»

Die 9 maii 1975 Paulus VI «ad Episcopos, Sacerdotes et Christifideles totius catholici orbis» Adhortationem Apostolicam de christiano gaudio direxit. In qua Adhortatione Summus Pontifex pluries de Liturgia loquitur.

ED. - Lat.: AAS 67 (1975) 289-322. Gall.: DC 72 (1975) 501-511. Germ.: NK 53 (1976) 20-91; HK 29 (1975) 337-346. Hisp.: E 35 (1975) 669-677. Ital.: EV 5, 763-815; *La gioia del cristiano* = Servizio dell'Unità 5, Leumann (Torino) 1975; RD 20 (1975) 290-297. Neer.: AK 30 (1975) 541-563; *Analecta Aartsbisdom Utrecht* 48 (1975) 233-261; WKD 1.

COMM. - Ital.: r.m., in: OR 18-V-1975, 1; G.M. GARRONE, in: OR 1-VI-1975, 1; S. MAGGIOLINI, in: OR 8-VI-1975, 1; D. BARSOTTI, in: OR 2-VII-1975, 1; B. MONDIN, in: OR 9-VII-1975, 1-2.

## III

[297] [...] A gaudio, per Dominum Iesum allato, nemo excluditur; etenim gaudium magnum, ab Angelo nocte qua Christus natus est nuntiatum, reapse ad universum populum pertinet, <sup>17</sup> ad populum videlicet Israel, qui tum Salvatorem sollicite exspectabat, et ad innumerabilem populum eorum omnium, qui temporum decursu eundem nuntium accepturi erant, cum eo vitam conformare studentes. Primum quidem per os Gabrielis archangeli id allatum est ad beatam Mariam Virginem, cuius hymnus, a verbo *Magnificat* incipiens, iam canticum exultationis omnium humilium fuit. Quotiescumque Rosarii preces recitamus, mysteria, gaudii nomine appellata, eventum illum ineffabilem referunt, qui est veluti centrum et fastigium historiae, nempe adventum in terra Emmanuelis, qui est «nobiscum Deus». [...]

[301] Resurrectio Iesu e mortuis est quodam modo sigillum, quo Pater <sup>37</sup> pretium sacrificii Filii confirmavit, eademque fidelitatem Patris comprobavit, secundum vota, quae Iesus, antequam Passionem iniret, protulit: *Pater, ...clarifica Filium tuum, ut Filius tuus clarificet te.*

<sup>17</sup> Cf. Lc. 2, 10.

<sup>37</sup> Io. 17, 1.

Exinde Iesus in perpetuum vivit in gloria Patris, eademque de causa discipuli in gaudio, quod exstingui non poterat, sunt firmiter constituti, cum vespere Paschatis Dominum suis oculis conspexerunt.